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MINISTRIA E DREJTËSISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E MONITORIMIT 

DREJTORIA E MONITORIMIT TË PROFESIONEVE TË LIRA 

SEKTORI I MONITORIMIT TË PROFESIONEVE TË TJERA TË LIRA 

 

Data: 13/11/2025 

 

Në zbatim të ligjit nr. 10385, datë 24.02.2011 “Për ndërmjetësimin në zgjidhjen e 

mosmarrëveshjeve”, i ndryshuar, Urdhrit të Ministrit të Drejtësisë, nr. 90, datë 23.02.2021 “"Për 

miratimin e Rregullores së Provimit të Kualifikimit për profesionin e ndërmjetësit” si dhe Urdhrit 

të Ministrit të Drejtësisë, nr. 594, datë 02.10.2025, “Për organizimin, përgatitjen, përmbajtjen 

dhe vlerësimin e provimit të kualifikimit, të ndërmjetësve”, (i cili përcakton ditën, orën, vendin e 

zhvillimit të provimit të kualifikimit, afatet e paraqitjes së kërkesave për shprehje interesi për të 

hyrë në provim dhe dokumentet përkatëse që duhet të shoqërojnë kërkesën) listës paraprake të 

kandidatëve të kualifikuar, për të marrë pjesë në provimin e kualifikimit për profesionin e 

ndërmjetësit, publikuar në faqen zyrtare të Ministrisë së Drejtësisë në datën 07.11.2025, 

publikohet si vijon: 

LISTA PËRFUNDIMTARE E KANDIDATËVE TË KUALIFIKUAR, PËR TË MARRË 

PJESË NË PROVIMIN E KUALIFIKIMIT PËR PROFESIONIN E NDËRMJETËSIT: 

 

1.  Adi Shpëtim Muja 

2.  Albana Neshet Allushaj 

3.  Alvi Alfred Xhullima 

4.  Amarda Bahri Shanaj 

5.  Amela Bari Ago 

6.  Anesti Flamur Kapllani 

7.  Antonino Mark Lleshi 

8.  Anxhela Qemal Vogli 

9.  Anzanida Anastas Nito 

10.  Armando Toslluku 

11.  Artan Ukë Hajredinaj 

12.  Belioza Mirvjen Çoku 

13.  Besmira Zeni Hysenbelliu 

14.  Blerina Agron Beqiri 

15.  Blerina Muharrem Xhafa 

16.  Brisilda Bashkim Vata 

17.  Brisilda Bedri Shtishi 

18.  Brunilda Laboviti 

19.  Danjel Garunja  

20.  Donisela Alfred Mamani 

21.  Dorela Idajet Kararaj 
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22.  Dorina Xhavit Dervishaj 

23.  Dorjana Kastriot Xhamaqi 

24.  Edlira Myrteza Mara 

25.  Eleni Thoma Sava 

26.  Eliona Thanas Zhonga 

27.  Elisabeta Jorgji Shehu 

28.  Enklerida Hamit Ngjela  

29.  Eno Shpëtim Muja 

30.  Erinda Agron Ismailaj 

31.  Eriola Ramiz çollaku 

32.  Erion Selim Ismailaj 

33.  Ermonela Muharrem Xhafa 

34.  Erti Kadri Ramaj 

35.  Ervina Mustafa Celami 

36.  Eugen Petrit Ahmetaj 

37.  Eva Shpetim Gjeta 

38.  Evi Haxhi Memoçi 

39.  Evis Leonard Bllaci (Tasellari) 

40.  Fabian Frederik Zhilla 

41.  Fatbardha Selman Nela 

42.  Florian Përparim Celibashi 

43.  Gentjan Meçi 

44.  Gerti Xhavit Seferi 

45.  Gëzim Njazi Zhupaj 

46.  Helena Halilaj 

47.  Ingrida Enver Behri 

48.  Joana Agostin Gllavina 

49.  Kalvin Adrian Dermyshi 

50.  Klaudia Shefqet Hasanllari 

51.  Klodiana Zeqir Koxha 

52.  Klodjan Veip Bregu 

53.  Lenida Halilaj 

54.  Migena Andrea Vrioni 

55.  Nazmie Kadri Paci 

56.  Oliana Mahmut Andoni 

57.  Olti Petrit Nakaj 

58.  Rajmonda Balilaj 

59.  Ryisim Hysen Xhaja 

60.  Valbona Bashkim Likaj 

61.  Vladimir Maliq Skënderi 

62.  Xhesida Lulzim Tragaj 

63.  Zhuljen Perent Manellari  
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